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Fakulteti Ekonomik  

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Menaxhimi i Burimeve 
Njerëzore, Menaxhimi i Ndryshimeve dhe Qeverisja Korporatave;

1. Hamdi Hoti
2. Hamëz Rama
3. Ermira Shehu
4. Osman Sejfijaj
5. Aliismet Çoçaj

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Raportimi Financiar I, Rapor-
timi Financiar i Avancuar, Raportimi Financiar II, dhe Bazata e Kontabilitetit II;
1. Dr.Sc. Rifat Hoxha
2. Dr. Shpetim Rezniqi
3. Dr.Sc. Agim Kastrati
4. Dr.Sc. Aliismet Çoçaj
5. Dr.Sc. Erjona Deda
3. Referat për zgjedhjen e një (1) asistenti për lëndët: Kontabiliteti Financiar I, 
Kontabiliteti i Tatimeve, Bazat e Kontabilitetit II dhe Kontabiliteti Menaxherial.

1. Msc. Marigona Geci (PhD.c.)
2. Msc. Liridona Kadrijaj
2. Msc. Shkëndije Krasniqi




































































































































